上海电子信息职业教育集团文件

沪电信职集〔2015〕2 号

关于公布上海电子信息职业教育集团

 2015-2016 年度科研项目的通知

各相关单位：

根据《2015-2016 年度科研项目申报指南》，各相关单位

积极组织开展了申报工作。经专家评议，集团批准，共确定

集团 2015-2016 年度科研项目 12 项，其中“基于校企双主体

‘定岗跟单’人才培养模式的研究”重点项目（A 类）3 项、

“‘微电影创作’德育教育途径的探索与创新”等一般项目

（C 类）4 项、“计算机网络技术专业中高职衔接专业教学标

准体系研究”等规划项目（D 类）5 项。

现将集团 2015-2016 年度立项的各类科研项目名单予以

公布。其中，重点项目资助经费为 3 万元/项，创新项目资助

经费为 2.5 万元/项，一般项目资助经费为 2 万元/项，规划项

目资助经费为 1 万元/项。

各项目研究人员应根据《上海电子信息职业教育集团项

目管理办法》的有关规定，严格按照时间节点、目标任务和

质量要求完成所立项的科研项目。

各项目负责人请于 2016 年 1 月 18 日前将填好的开题报

告书（一式三份）由所在单位盖章并签署意见后交至秘书处，

同时将电子版发送至：shdzxx@163.com。

附件：2015-2016 年度集团科研立项项目名单

上海电子信息职业教育集团

2015 年 12 月 31 日

附件

2015-2016 年度集团科研立项项目名单

序号
立项

编号
申报项目名称 项目类别

项目

负责人
项目承担单位

1 A16001
基于校企双主体“定岗跟单”

人才培养模式的研究
重点项目 章晓兰 上海市材料工程学校

2 A16002
上海中职 IT 行业教师企业实

践活动质量评价指标研究
重点项目 蒋  辉

上海中软计算机系统

工程有限公司

3 A15003
基于高职财务管理逐渐从核

算型转变为管理型的研究
重点项目 丁  芳

上海电子信息职业技

术学院

4 C16001
“微电影创作”德育教育途径

的探索与创新
一般项目 朱慧群 上海市材料工程学校

5 C16002
构建“成长型”学生事务管理

体系的探究
一般项目 邵  菁

上海电子信息职业技

术学院

6 C16003
职业院校全面推进现代学徒

制度实践研究
一般项目 朱咏梅

上海电子信息职业技

术学院

7 C16004
基于 Android系统的移动互联

网基础与应用类课程建设
一般项目 张琦琪

上海科学技术职业学

院

8 D16001
计算机网络技术专业中高职

衔接专业教学标准体系研究
规划项目 余  浩 上海电子工业学校

9 D16002

课堂中“反哺教育”促进中职

生职业技能和职业精神融合

的成效研究

规划项目 龚漱玉 上海科技管理学校

10 D16003

学校文化建设的现状调查和

对策研究——以上海工商信

息学校青藤文化建设为例

规划项目 徐彩红 上海工商信息学校

11 D16004

完善高职院校就业服务体系

的对策研究-以上海电子信息

职业技术学院为例

规划项目 杨  莹
上海电子信息职业技

术学院

12 D16005
基于物联网技术的《电子感测

技术》教材建设
规划项目 罗丁喆

上海科学技术职业学

院

上海电子信息职业教育集团秘书处     2015 年 12 月 31 日印发